福州职业技术学院（ 图书馆  ）
榕职院图书〔2023〕1号

福州职业技术学院读者协会招募通知

各二级学院：
福州职业技术学院读者协会是图书馆指导下的大学生文化性组织，是图书馆联系广大读者的桥梁和纽带，搭建师生、学生之间交流的平台，组织读书分享活动，营造浓厚学术氛围，丰富校园文化生活。为组建一支意气风发的大学生团队，图书馆诚招读者协会成员，现将报名事项通知如下：
一、报名对象：2022级、2021级全日制在校学生。
二、报名要求：有团队意识、奉献精神、责任心皆可报名。
三、报名程序：请有意报名的同学填写《福州职业技术学院图书馆读者协会报名表》（下载网址：“福州职业技术学院官方网站—部门导航—图书馆—图书馆新闻动态—福州职业技术学院读者协会招募通知—附件”），写完后投放到图书馆三楼研讨室（一）。
四、报名时间：2023年3月24日（星期五）至3月31日（星期无）。
五、选拔方式：个人自愿报名，并参加读者协会组织的面试，准备3分钟的自我介绍或入社演讲。报名截止日期2023年3月31日，届时会有短信或电话通知面试时间及地点。

[bookmark: _GoBack]附件：《福州职业技术学院读者协会报名表》

图书馆
2023年3月24日

福州职业技术学院图书馆                 2023年3月24日印发

福州职业技术学院读者协会报名表
	姓名

	性别

	（贴照片）

	出生年月

	政治面貌

	微信号

	邮箱

	二级学院

	专业与班级

	联系方式

	楼宇宿舍号

	志愿部门
	阅读推广部
	宣传外联部
	智慧办公部

	服从调剂，
是；否

	特长爱好

	对读者协会的建议

	获奖经历或兼职工作经历

1